
 

 

COMUNE DI CANISCHIO 

Città Metropolitana di TORINO 

Via Mezzavilla 7 Bis – Canischio 10080 (TO)  

                                          � 0124/659998  Fax 0124/698480   

ORDINANZA N. 02/2025 
IL SINDACO 

Richiamata l’Ordinanza Sindacale n. 01/2025 del 12.02.2025, con la quale si ordinava ai proprietari 

dell’immobile sito in via Mezzavilla n. 10, la messa in sicurezza ed il ripristino della porzione del manto di 

copertura deteriora rata adiacente alla sottostante viabilità comunale denominata Strada Comunale della 

Forest; 

Accertato allo scopo che i proprietari del fabbricato di che trattasi, hanno eseguito nella mattinata del 

14.02.2025, un primo intervento di messa insicurezza del detto tratto di copertura, mediante l’ausilio di una 

ditta specializzata nel settore; 

Accertato che tale intervento permette la riapertura del detto di viabilità comunale, in quanto vengono a 

cessare le condizioni di pericolo e salvaguardia per l’incolumità pubblica; 

Valutata pertanto, la necessità di dover procedere con la riapertura alla circolazione veicolare e pedonale del 

tratto di viabilità comunale adiacente al fabbricato oggetto di ordinanza, denomina strada comunale della 

Forest dalle ore 11.00 del 14.02.2025;  

ORDINA 

La riapertura alla circolazione veicolare e pedonale del tratto di viabilità comunale adiacente al fabbricato 

oggetto di ordinanza n. 01/2025, denomina strada comunale della Forest dalle ore 11.00 del 14.02.2025; 

 

Canischio 14.02.2025  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO    IL SINDACO 

        Aurelio Geom. LUPICA RINATO                     Dott. Riccardo Giuseppe ROSA CARDINAL 

                 F.to In Originale           F.to In Originale 

 


